
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
  ISTARSKA ŽUPANIJA 
        GRAD BUZET 
        Gradonačelnik 
KLASA:550-01/17-01/11 
URBROJ: 2106/01-03-16-3 
Buzet, 14. veljače 2017. 

 
 
 
       GRADSKO VIJEĆE 
         GRADA BUZETA 
 
 
 

Predmet:  Izvješće o radu i Financijsko izvješće Doma za starije osobe Buzet  
  za 2016. godinu 
  - na prihvaćanje, upućuju se 
 

 
Na temelju odredbe članka 33. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada 

Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni tekst), prihvaća se Izvješće o radu i  Financijsko 
izvješće Doma za starije osobe Buzet za 2016. godinu. Prijedlozi predmetnih izvješća 
dostavljaju se Gradskom vijeću na razmatranje i prihvaćanje.  

 
Za obrazloženje Izvješća te za davanje odgovora na sjednici Gradskog vijeća 

zadužuje se Gordana Helen Šišović, ravnateljica Doma za starije osobe Buzet.  
 
 
 

          GRADONAČELNIK 
                    Siniša Žulić 

 
 
 
 
 



       
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

      GRAD BUZET 

Upravni odjel za opće poslove 

    društvene djelatnosti  

     i razvojne projekte 

KLASA: 550-01/17-01/11 

URBROJ: 2106/01-05-01-17-2 

Buzet, 14. veljače 2017. 

 

 

 

        GRADONAČELNIKU  

       

 

      

  

 

Predmet:  Izvješće o radu za 2016. godinu i Financijsko izvješće Doma za starije  

  osobe Buzet za 2016. godinu, 

- dostavljaju se   

 

  

  

 

Upravno vijeće Doma za starije osobe Buzet je na sjednici održanoj 27. siječnja 2017. 

godine razmatralo i prihvatilo Izvješće o radu i Financijsko izvješće Doma za 2016. godinu. 

 

Molimo gradonačelnika da razmotri predmetna izvješća te ista uputi na razmatranje i 

prihvaćanje Gradskome vijeću Grada Buzeta. 

 

 

 

            PROČELNICA 

           Elena Grah Ciliga 

 

 

U privitku: 

1. preslika Izvješća o radu Doma za starije osobe Buzet za 2016. godinu 

2. preslika Financijskog izvješća Doma za starije osobe Buzet za period 01-12/2016. 

godine 

3. preslika Odluke o prihvaćanju godišnjih financijskih izvješća za 2016. godinu 

4. preslika Odluke o raspodjeli rezultata  

5. preslika Odluke o raspodjeli viška prihoda poslovanja 



Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - 
pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj ___________2017. 
godine donijelo 

 
 
 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o radu i Financijskog izvješća  
Doma za starije osobe Buzet za 2016. godinu 

 
 

1.  
 

Prihvaćaju se Izvješće o radu i Financijsko izvješće Doma za starije osobe Buzet za 
2016. godinu. 
 

Izvješća iz stavka 1. ove točke prilog su ovom Zaključku. 
 
 

2. 
 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Grada 

Buzeta“.  
 
 
 
 
KLASA: 021-05/17-01/ 
URBROJ: 2106/01-01-17- 
Buzet,  
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  
 
 
 
         PREDSJEDNIK 

                     Damir Sirotić 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

























POZIC

IJA

BROJ 

KONTA
VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA

PLANIRANO ZA 

2016. GODINU

REALIZIRANO        

1-12/2016. GODINE
INDEKS

UKUPNO PRIHODI / PRIMICI 4.866.863,03 4.922.690,44 101,15

RAZDJEL  000   GRAD BUZET 4.866.863,03 4.922.690,44 101,15

Izvor  VLASTITI PRIHODI DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE BUZET 2.593.267,87 2.641.854,30 101,87

Korisnik DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE 2.593.267,87 2.641.854,30 101,87

6 Prihodi poslovanja 2.593.267,87 2.641.854,30 101,87

64 Prihodi od imovine 1.500,10 1.507,41 100,49

641 Prihodi od financijske imovine 1.500,10 1.507,41 100,49

P114 6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 1.500,10 1.507,41 100,49

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 2.591.767,77 2.640.346,89 101,87

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 2.591.767,77 2.640.346,89 101,87

P113 6615 Prihodi od sufinanciranja cijene usluga 2.591.767,77 2.640.346,89 101,87

Izvor  SUFINANCIRANJE CIJENA USLUGE -MINISTARSTVO 160.467,75 168.403,03 104,95

Korisnik DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE 160.467,75 168.403,03 104,95

6 Prihodi poslovanja 160.467,75 168.403,03 104,95

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 160.467,75 168.403,03 104,95

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 160.467,75 168.403,03 104,95

P116 6615 Ostali nespomenuti prihodi - po rješenjima centra za socijalnu skrb 136.467,75 144.403,03 105,81

P118 6615 Sufinanciranje cijena usluge po rješenju centra za s.s. pomoć u kući Lanišće 24.000,00 24.000,00 100,00

Izvor  TEKUĆA POMOĆ IZ PROR.KOJI NIJE NADLEŽAN-POMOĆ U KUĆI LANIŠĆE 104.900,00 104.900,00 100,00

Korisnik DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE 104.900,00 104.900,00 100,00

6 Prihodi poslovanja 104.900,00 104.900,00 100,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 104.900,00 104.900,00 100,00

636 Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan 104.900,00 104.900,00 100,00

P117 6361 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan 104.900,00 104.900,00 100,00

Izvor  TEKUĆA POMOĆ ŽUPANIJSKI PRORAČUN - DOM ZA STARIJE 159.950,00 165.828,75 103,68

Korisnik DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE 159.950,00 165.828,75 103,68

6 Prihodi poslovanja 159.950,00 165.828,75 103,68

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 159.950,00 165.828,75 103,68

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 159.950,00 165.828,75 103,68

P130 6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna 59.950,00 65.828,75 109,81

P138 6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna 100.000,00 100.000,00 100,00

Izvor  TEKUĆE POMOĆI OD IZVANPRORAČUNSKOG KORISNIKA 60.672,91 55.704,82 91,81

Korisnik DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE 60.672,91 55.704,82 91,81

6 Prihodi poslovanja 60.672,91 55.704,82 91,81

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 60.672,91 55.704,82 91,81

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 60.672,91 55.704,82 91,81

P136 6341 Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika 3.576,53 6.572,30 183,76

Naselje Goričica 1/1

DOM ZA STARIJE OSOBE BUZET

FINANCIJSKO IZVJEŠĆE ZA PERIOD 

Buzet, 27.01.2017.

01-12/2016. GODINE

URBROJ: 2106/01-27-17-36

OIB: 45665482509

52420 BUZET



P137 6341 Tekuće pomoći za Projekt dnevne aktivnosti 42.096,38 36.902,52 87,66

P147 6341 Tekuća pomoć Zaklade za poticanje partnerstva i razvoj civilnog društva 15.000,00 12.230,00 81,53

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI - PRIHODI OD NADLEŽNOG PRORAČUNA 1.785.079,80 1.783.474,84 99,91

Korisnik DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE 1.785.079,80 1.783.474,84 99,91

6 Prihodi poslovanja 1.785.079,80 1.783.474,84 99,91

67 Prihodi iz nadležnog proračuna 1.785.079,80 1.783.474,84 99,91

671 Prihodi iz nadl.pror.za financiranje redovne djelatnosti 1.785.079,80 1.783.474,84 99,91

6711 Prihodi iz nadl.pror.za financiranje rashoda poslovanja-DOM 1.261.135,90 1.261.135,90 100,00

6711 Prihodi iz nadl.pror.za financiranje rashoda poslovanja-PUK 519.021,94 517.416,98 99,69

6711 Prihodi iz nadl.pror.za financiranje rashoda poslovanja-ODA 4.921,96 4.921,96 100,00

Izvor  VIŠAK PRIHODA - DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE 2.524,70 2.524,70 100,00

Korisnik DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE 2.524,70 2.524,70 100,00

9 Vlastiti izvori 2.524,70 2.524,70 100,00

92 Rezultat poslovanja 2.524,70 2.524,70 100,00

922 Višak/manjak prihoda 2.524,70 2.524,70 100,00

P135 9221 Višak prihoda 2.524,70 2.524,70 100,00

POZIC

IJA

BROJ 

KONT

A

VRSTA RASHODA / IZDATAKA
PLANIRANO ZA 

2016. GODINU

REALIZIRANO        

1-12/2016. 

GODINE

INDEKS

UKUPNO RASHODI / IZDACI 4.866.863,03 4.922.354,98 101,14

RAZDJEL  200   UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI I RAZVOJNE PROJEKTE 4.866.863,03 4.922.354,98 101,14

Glavni program A12 DJELATNOST SOCIJALNE SKRBI SA SMJEŠTAJEM 4.866.863,03 4.922.354,98 101,14

Aktivnost A102001 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 3.920.455,00 3.977.580,49 101,46

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 81.562,20 81.562,20 100,00

Korisnik DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE 81.562,20 81.562,20 100,00

3 Rashodi poslovanja 81.562,20 81.562,20 100,00

31 Rashodi za zaposlene 47.962,20 47.962,20 100,00

313 Doprinosi na plaće 47.962,20 47.962,20 100,00

R265 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 24.959,36 24.959,36 100,00

R266 3132 Doprinosi za slučaj nezgode na poslu 5.197,26 5.197,26 100,00

R267 3133 Doprinos za zapošljavanje 17.805,58 17.805,58 100,00

31 Rashodi za zaposlene 33.600,00 33.600,00 100,00

311 Plaće (Bruto) 28.668,95 28.668,95 100,00

R264B 3111 Plaće za redovan rad 28.668,95 28.668,95 100,00

313 Doprinosi na plaće 4.931,05 4.931,05 100,00

R265C 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 4.300,34 4.300,34 100,00

R266B 3132 Doprinosi za slučaj nezgode na poslu 143,34 143,34 100,00

R267B 3133 Doprinos za zapošljavanje 487,37 487,37 100,00

Izvor  VLASTITI PRIHODI DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE BUZET 2.593.267,87 2.641.518,84 101,86

Korisnik DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE 2.593.267,87 2.641.518,84 101,86

3 Rashodi poslovanja 2.593.267,87 2.641.518,84 101,86

31 Rashodi za zaposlene 1.106.109,73 1.121.193,36 101,36

311 Plaće (Bruto) 871.662,23 890.931,50 102,21

R264A 3111 Plaće za redovan rad 871.662,23 890.931,50 102,21

312 Ostali rashodi za zaposlene 84.475,00 76.975,00 91,12

R593 3121 Ostali rashodi za zaposlene 84.475,00 76.975,00 91,12

313 Doprinosi na plaće 149.972,50 153.286,86 102,21

R265A 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 130.755,35 133.645,81 102,21

R266A 3132 Doprinosi za slučaj nezgode na poslu 4.398,18 4.494,53 102,19

R267A 3133 Doprinos za zapošljavanje 14.818,97 15.146,52 102,21



32 Materijalni rashodi 1.484.658,14 1.517.747,01 102,23

321 Naknade troškova zaposlenima 205.869,50 212.556,10 103,25

R594 3211 Službena putovanja 7.557,00 8.449,00 111,80

R595 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 188.000,00 192.769,60 102,54

R596 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 10.312,50 11.337,50 109,94

322 Rashodi za materijal i energiju 765.366,21 792.747,87 103,58

R497 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 67.163,34 74.020,90 110,21

R503 3222 Materijal i sirovine 439.182,87 462.686,79 105,35

R504 3223 Energija 233.600,00 227.728,53 97,49

R505 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 12.320,00 14.098,04 114,43

R506 3225 Sitni inventar i auto gume 7.300,00 8.427,36 115,44

R507 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 5.800,00 5.786,25 99,76

323 Rashodi za usluge 460.925,43 462.709,80 100,39

R597 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 21.900,00 20.082,41 91,70

R598 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 60.000,00 67.094,30 111,82

R599 3234 Komunalne usluge 105.460,00 102.929,41 97,60

R600 3235 Zakupnine i najamnine 201.790,43 191.682,53 94,99

R601 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 34.695,00 33.582,50 96,79

R603 3238 Računalne usluge 7.000,00 6.098,65 87,12

R604 3239 Ostale usluge 30.080,00 41.240,00 137,10

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 17,18 17,18 100,00

R605 3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 17,18 17,18 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 52.479,82 49.716,06 94,73

R606 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 13.483,03 10.054,45 74,57

R607 3292 Premije osiguranja 15.493,54 15.493,54 100,00

R608 3293 Reprezentacija 181,00 181,01 100,01

R609 3294 Članarine i norme 320,00 320,00 100,00

R610 3295 Novčana naknada poslodavca zbog nezapošljavanja osoba s invaliditetom 13.502,25 13.483,31 99,86

R611 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.500,00 10.183,75 107,20

34 Financijski rashodi 2.500,00 2.578,47 103,14

343 Ostali financijski rashodi 2.500,00 2.578,47 103,14

R612 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 2.500,00 2.578,47 103,14

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00

????????4221 Računala i računalna oprema 0,00 0,00

Izvor  TEKUĆA POMOĆ ŽUPANIJSKI PRORAČUN - DOM ZA STARIJE 59.950,00 65.828,75 109,81

Korisnik DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE 59.950,00 65.828,75 109,81

3 Rashodi poslovanja 48.450,30 48.450,30 100,00

32 Materijalni rashodi 48.450,30 48.450,30 100,00

322 Rashodi za materijal i energiju 8.695,10 8.695,10 100,00

R497B 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 5.516,80 5.516,80 100,00

R506A 3225 Sitni inventar i auto gume 3.178,30 3.178,30 100,00

323 Rashodi za usluge 38.700,00 38.700,00 100,00

R597A 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 3.000,00 3.000,00 100,00

R601A 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 14.950,00 14.950,00 100,00

R602A 3237 Intelektualne i osobne usluge 20.000,00 20.000,00 100,00

R604A 3239 Ostale usluge 750,00 750,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.055,20 1.055,20 100,00

R608A 3293 Reprezentacija 1.055,20 1.055,20 100,00



4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 11.499,70 17.378,45 151,12

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 11.499,70 17.378,45 151,12

422 Postrojenja i oprema 11.499,70 17.378,45 151,12

R766 4221 Uredska oprema i namještaj 11.499,70 17.378,45 151,12

Izvor  TEKUĆE POMOĆI OD IZVANPRORAČUNSKOG KORISNIKA 3.576,53 6.572,30 183,76

Korisnik DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE 3.576,53 6.572,30 183,76

3 Rashodi poslovanja 3.576,53 6.572,30 183,76

32 Materijalni rashodi 3.576,53 6.572,30 183,76

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 1.076,53 4.072,30 378,28

R605A 3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 1.076,53 4.072,30 378,28

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.500,00 2.500,00 100,00

R611A 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.500,00 2.500,00 100,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.179.573,70 1.179.573,70 100,00

Korisnik DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE 1.179.573,70 1.179.573,70 100,00

3 Rashodi poslovanja 1.179.573,70 1.179.573,70 100,00

31 Rashodi za zaposlene 1.179.573,70 1.179.573,70 100,00

311 Plaće (Bruto) 1.047.425,23 1.047.425,23 100,00

R264 3111 Bruto plaće 1.047.425,23 1.047.425,23 100,00

313 Doprinosi na plaće 132.148,47 132.148,47 100,00

R265B 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 132.148,47 132.148,47 100,00

Izvor  VIŠAK PRIHODA - DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE 2.524,70 2.524,70 100,00

Korisnik DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE 2.524,70 2.524,70 100,00

3 Rashodi poslovanja 2.524,70 2.524,70 100,00

32 Materijalni rashodi 2.524,70 2.524,70 100,00

322 Rashodi za materijal i energiju 524,70 524,70 100,00

R503A 3222 Materijal i sirovine 524,70 524,70 100,00

323 Rashodi za usluge 2.000,00 2.000,00 100,00

R604B 3239 Ostale usluge 2.000,00 2.000,00 100,00

Aktivnost A102002 SUFINANCIRANJE PROGRAMA ODJELA POMOĆ U KUĆI I ORGANIZIRANE DNEVNE AKTIVNOSTI755.489,69 761.820,01 100,84

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 150.599,61 148.994,65 98,93

Korisnik DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE 150.599,61 148.994,65 98,93

3 Rashodi poslovanja 150.599,61 148.994,65 98,93

31 Rashodi za zaposlene 76.325,22 75.700,22 99,18

312 Ostali rashodi za zaposlene 15.700,00 15.075,00 96,02

R614 3121 Ostali rashodi za zaposlene 15.700,00 15.075,00 96,02

313 Doprinosi na plaće 60.625,22 60.625,22 100,00

R467 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje - Sufinanciranje usluga pomoć u kući 52.571,43 52.571,43 100,00

R468 3132 Doprinos za slučaj nezgode na poslu - Sufinanciranje usluga pomoći u kući 1.830,41 1.830,41 100,00

R469 3133 Doprinos za zapošljavanje - Sufinanciranje usluga pomoći u kući 6.223,38 6.223,38 100,00

32 Materijalni rashodi 74.274,39 73.294,43 98,68

321 Naknade troškova zaposlenima 59.752,00 58.772,04 98,36

R615 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 34.752,00 33.772,04 97,18

R616 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 25.000,00 25.000,00 100,00

322 Rashodi za materijal i energiju 14.522,39 14.522,39 100,00

R498 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 7.500,00 7.500,00 100,00

R508 3223 Energija 7.022,39 7.022,39 100,00

Izvor  SUFINANCIRANJE CIJENA USLUGE -MINISTARSTVO 136.467,75 144.403,03 105,81

Korisnik DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE 136.467,75 144.403,03 105,81

3 Rashodi poslovanja 136.467,75 144.403,03 105,81

31 Rashodi za zaposlene 19.446,67 25.761,76 132,47



311 Plaće (Bruto) 16.059,47 21.447,69 133,55

R466A 3111 Bruto plaće - Sufinanciranje usluga  pomoći u kući 16.059,47 21.447,69 133,55

312 Ostali rashodi za zaposlene 625,00 625,00 100,00

R614A 3121 Ostali rashodi za zaposlene 625,00 625,00 100,00

313 Doprinosi na plaće 2.762,20 3.689,07 133,56

R467B 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 2.408,92 3.217,21 133,55

R468A 3132 Doprinos za slučaj nezgode na poslu 80,29 107,20 133,52

R469A 3133 Doprinosi za zapošljavanje 272,99 364,66 133,58

32 Materijalni rashodi 117.021,08 118.641,27 101,38

321 Naknade troškova zaposlenima 10.000,00 15.980,00 159,80

R616A 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 10.000,00 15.980,00 159,80

322 Rashodi za materijal i energiju 32.173,11 29.303,65 91,08

R508A 3223 Energija 26.673,11 23.794,18 89,21

R509 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 1.000,00 1.009,47 100,95

R510 3225 Sitni inventar i auto gume 1.500,00 1.500,00 100,00

R511 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 3.000,00 3.000,00 100,00

323 Rashodi za usluge 65.120,74 63.630,39 97,71

R617 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 8.450,00 8.450,09 100,00

R618 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 6.104,46 6.106,96 100,04

R619 3234 Komunalne usluge 1.200,00 1.200,00 100,00

R620 3235 Zakupnine i najamnine 31.286,28 30.830,28 98,54

R621 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 840,00 840,00 100,00

R622 3237 Intelektualne i osobne usluge 14.640,00 14.640,00 100,00

R623 3239 Ostale usluge 2.600,00 1.563,06 60,12

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.727,23 9.727,23 100,00

R624 3292 Premije osiguranja 9.727,23 9.727,23 100,00

Izvor  POMOĆI 368.422,33 368.422,33 100,00

Korisnik DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE 368.422,33 368.422,33 100,00

3 Rashodi poslovanja 368.422,33 368.422,33 100,00

31 Rashodi za zaposlene 368.422,33 368.422,33 100,00

311 Plaće (Bruto) 366.081,54 366.081,54 100,00

R466 3111 Bruto plaće - Sufinanciranje usluga  pomoći u kući 366.081,54 366.081,54 100,00

313 Doprinosi na plaće 2.340,79 2.340,79 100,00

R467A 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 2.340,79 2.340,79 100,00

Izvor  TEKUĆA POMOĆ ŽUPANIJSKI PRORAČUN - DOM ZA STARIJE 100.000,00 100.000,00 100,00

Korisnik DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE 100.000,00 100.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 100.000,00 100,00

31 Rashodi za zaposlene 69.954,20 70.006,20 100,07

311 Plaće (Bruto) 56.360,23 56.404,60 100,08

R466B 3111 Plaće za redovan rad 56.360,23 56.404,60 100,08

312 Ostali rashodi za zaposlene 3.900,00 3.900,00 100,00

R614B 3121 Ostali rashodi za zaposlene 3.900,00 3.900,00 100,00

313 Doprinosi na plaće 9.693,97 9.701,60 100,08

R467C 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 8.454,05 8.460,71 100,08

R468B 3132 Doprinosi za slučaj nezgode na poslu 281,79 282,01 100,08

R469B 3133 Doprinosi za zapošljavanje 958,13 958,88 100,08

32 Materijalni rashodi 30.045,80 29.993,80 99,83

321 Naknade troškova zaposlenima 13.204,00 13.152,00 99,61

R615A 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 6.604,00 6.240,00 94,49

R616B 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 6.600,00 6.912,00 104,73



322 Rashodi za materijal i energiju 12.021,80 12.021,80 100,00

R498A 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 9.521,80 9.521,80 100,00

R765 3222 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 2.500,00 2.500,00 100,00

323 Rashodi za usluge 4.820,00 4.820,00 100,00

R617A 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 4.820,00 4.820,00 100,00

Aktivnost A102004 POMOĆ U KUĆI LANIŠĆE 104.000,00 104.000,00 100,00

Izvor  SUFINANCIRANJE CIJENA USLUGE -MINISTARSTVO 24.000,00 24.000,00 100,00

Korisnik DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE 24.000,00 24.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 24.000,00 24.000,00 100,00

31 Rashodi za zaposlene 2.500,00 2.500,00 100,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 2.500,00 2.500,00 100,00

R627A 3121 Ostali rashodi za zaposlene 2.500,00 2.500,00 100,00

32 Materijalni rashodi 21.500,00 21.500,00 100,00

321 Naknade troškova zaposlenima 14.066,00 14.066,00 100,00

R631 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 4.240,00 4.240,00 100,00

R632 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 9.826,00 9.826,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.434,00 7.434,00 100,00

R633A 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.434,00 7.434,00 100,00

Izvor  TEKUĆA POMOĆ IZ PROR.KOJI NIJE NADLEŽAN-POMOĆ U KUĆI LANIŠĆE 80.000,00 80.000,00 100,00

Korisnik DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE 80.000,00 80.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 80.000,00 100,00

31 Rashodi za zaposlene 64.512,17 64.512,17 100,00

311 Plaće (Bruto) 54.191,28 54.191,28 100,00

R625 3111 Bruto plaće 54.191,28 54.191,28 100,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 1.000,00 1.000,00 100,00

R627 3121 Ostali rashodi za zaposlene 1.000,00 1.000,00 100,00

313 Doprinosi na plaće 9.320,89 9.320,89 100,00

R628 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 8.128,69 8.128,69 100,00

R629 3132 Doprinosi za slučaj nezgode na poslu 270,96 270,96 100,00

R630 3133 Doprinos za  zapošljavanje 921,24 921,24 100,00

32 Materijalni rashodi 15.487,83 15.487,83 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.487,83 15.487,83 100,00

R633 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.487,83 15.487,83 100,00

Aktivnost A102005 DISLOCIRANI DNEVNI BORAVAK LANIŠĆE 24.900,00 24.900,00 100,00

Izvor  TEKUĆA POMOĆ IZ PROR.KOJI NIJE NADLEŽAN-POMOĆ U KUĆI LANIŠĆE 24.900,00 24.900,00 100,00

Korisnik DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE 24.900,00 24.900,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 24.900,00 24.900,00 100,00

32 Materijalni rashodi 24.900,00 24.900,00 100,00

321 Naknade troškova zaposlenima 1.512,00 1.512,00 100,00

R747 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 1.512,00 1.512,00 100,00

322 Rashodi za materijal i energiju 16.000,00 16.000,00 100,00

R748 3223 Motorni benzin 6.000,00 6.000,00 100,00

R749 3225 Sitni inventar i auto gume 10.000,00 10.000,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.388,00 7.388,00 100,00

R750 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.388,00 7.388,00 100,00

Aktivnost A102006 PROJEKT ORGANIZIRANE DNEVNE AKTIVNOSTI 47.018,34 41.824,48 88,95

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.921,96 4.921,96 100,00

Korisnik DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE 4.921,96 4.921,96 100,00

3 Rashodi poslovanja 4.921,96 4.921,96 100,00

31 Rashodi za zaposlene 1.250,00 1.250,00 100,00



312 Ostali rashodi za zaposlene 1.250,00 1.250,00 100,00

R763 3121 Ostali rashodi za zaposlene 1.250,00 1.250,00 100,00

32 Materijalni rashodi 3.671,96 3.671,96 100,00

321 Naknade troškova zaposlenima 3.671,96 3.671,96 100,00

R764 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 3.671,96 3.671,96 100,00

Izvor  TEKUĆE POMOĆI OD IZVANPRORAČUNSKOG KORISNIKA 42.096,38 36.902,52 87,66

Korisnik DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE 42.096,38 36.902,52 87,66

3 Rashodi poslovanja 42.096,38 36.902,52 87,66

31 Rashodi za zaposlene 23.710,62 23.710,62 100,00

311 Plaće (Bruto) 20.230,93 20.230,93 100,00

R751 3111 Plaće za redovan rad 20.230,93 20.230,93 100,00

313 Doprinosi na plaće 3.479,69 3.479,69 100,00

R752 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 3.034,62 3.034,62 100,00

R753 3132 Doprinos za slučaj nezgode na poslu 101,16 101,16 100,00

R754 3133 Doprinos za zapošljavanje 343,91 343,91 100,00

32 Materijalni rashodi 18.385,76 13.191,90 71,75

322 Rashodi za materijal i energiju 10.356,90 10.356,90 100,00

R755 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 5.000,00 5.000,00 100,00

R756 3222 Materijal i sirovine 4.606,90 4.606,90 100,00

R757 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 750,00 750,00 100,00

323 Rashodi za usluge 7.393,86 2.700,00 36,52

R758 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 2.500,00 2.500,00 100,00

R759 3237 Intelektualne i osobne usluge - ugovori o djelu 4.693,86 0,00 0,00

R760 3239 Ostale usluge 200,00 200,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 635,00 135,00 21,26

R761 3293 Reprezentacija 500,00 0,00 0,00

R762 3295 Pristojbe i naknade 135,00 135,00 100,00

Tekući projekt T102007 Projekt Zaklade za poticanje partnerstva i razvoj civilnog društva - Dom 15.000,00 12.230,00 81,53

Izvor  TEKUĆE POMOĆI OD IZVANPRORAČUNSKOG KORISNIKA 15.000,00 12.230,00 81,53

Korisnik DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE 15.000,00 12.230,00 81,53

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 12.230,00 81,53

32 Materijalni rashodi 15.000,00 12.230,00 81,53

322 Rashodi za materijal i energiju 11.870,00 11.870,00 100,00

R788 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 2.250,00 2.250,00 100,00

R789 3222 Materijal i sirovine 7.220,00 7.220,00 100,00

R790 3225 Sitni inventar 2.400,00 2.400,00 100,00

323 Rashodi za usluge 2.400,00 0,00 0,00

R791 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 2.400,00 0,00 0,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 360,00 360,00 100,00

R792 3241 Naknade troškova službenog putovanja 360,00 360,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 370,00 0,00 0,00

R793 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 370,00 0,00 0,00

Predsjednik Upravnog vijeća

       Darko Jakac, dipl.iur.








